
 

 

 

 

ประกาศเทศบาลตำบลตาจง 
 เรือ่ง บังคบัใชแผนอตัรากำลัง  ๓ ป ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ – ๒๕๖๖ 

************************* 

ตามที่เทศบาลตำบลตาจงไดดำเนินการจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ป ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 
๒๕๖๔ – ๒๕๖๖ และไดเสนอขอความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดบุรีรัมยแลวนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ , ๒๓  แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสวน

ทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๒  , ประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดบุรีรัมย เรื่อง หลักเกณฑและเงื่อนไข

เก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันท่ี ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ รวมท่ีแกไขเพ่ิมเติมและ ประกาศ

คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดบุรีรัมย เรื่อง หลังเกณฑเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันที่ 24 กันยายน  

2547  และท่ีแกไขเพ่ิมเติม  ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดบุรีรัมย เมื่อการประชุมครั้งท่ี 

๙/256๓  เมื่อวันท่ี ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ จึงประกาศบังคับใชแผนอัตรากำลัง 3 ป ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 

๒๕๖๔ – ๒๕๖๖ ตามรายละเอียดแนบทายนี้ 

ทั้งนี้ตั้งแตวันที่ 1  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕6๓ เปนตนไป 

ประกาศ  ณ  วันที่  30 เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕6๓ 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 


